
 

 

UCHWAŁA NR XIII/243/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie: pozbawienia na terenie miasta Ostrów Wielkopolski powiat ostrowski kategorii drogi 

wojewódzkiej, drogi wojewódzkiej nr 490 o przebiegu: Droga S11/Węzeł Ostrów Wielkopolski Wschód/ - 

Ostrów Wielkopolski - Przygodzice - Droga S11 na odcinku Droga S11/Węzeł Ostrów Wielkopolski 

Wschód/ - Ostrów Wielkopolski - granica miasta. 

Na podstawie art. 10 ust. 5a ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2068 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej na terenie miasta Ostrów Wielkopolski powiat ostrowski 

drogę wojewódzką nr 490 o przebiegu: Droga S11/Węzeł Ostrów Wielkopolski Wschód/ - Ostrów 

Wielkopolski - Przygodzice - Droga S11 na odcinku Droga S11/Węzeł Ostrów Wielkopolski Wschód/ - Ostrów 

Wielkopolski - granica miasta, w skład której wchodzą ulice: Kaliska, al. Słowackiego, Dworcowa, Towarowa, 

Głogowska, Wrocławska, Sienkiewicza, Wojska Polskiego i Raszkowska zgodnie z załączoną mapą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Małgorzata Waszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 10158



Załącznik do uchwały Nr XIII/243/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10158


		2019-12-03T11:26:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




